
Uchwała Nr XXIX/658/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sulęczyno w województwie pomorskim.
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Sulęczyno w województwie pomorskim pomocy finansowej w wysokości 
250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadania własne Gminy 
Sulęczyno związane z usuwaniem szkód powstałych w wyniku burz i nawałnic z intensywnymi opadami 
atmosferycznymi i silnymi wiatrami, które miały miejsce w dniu 11 sierpnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




